نام این دولت، دولت خلافت راشدۀ برمنهج نبوت است، دولتی که رسول الله صلی الله علیه وسلم به فرارسیدن آن مژده و بشارت داده و فرموده است:

«...ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَيَّ مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ»

(رواه احمد)

ترجمه: ... سپس خلافت برمنهج نبوت می‌باشد.

برگرفته از جریده الرایه

نویسنده: عبدالله "باذیب"

8 شوال 1439 هـ.ق

20 جون 2018 م